НАМАЛЯВА размера на присъденото на основание чл. 45 от ЗЗД обезщетение за неимуществени вреди на Т. А. В. на 50 000 (петдесет хиляди лева);	

НАМАЛЯВА допълнителната държавна такса, платима от подсъдимия за допълнително уважения иск от 2 600 лева на 1 400 (хиляда и четиристотин) лева;	

ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата му част.	

Решението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ :	

ЧЛЕНОВЕ : 1.	

2.